
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.

Výlukový jízdní řád
platný od 19. června od 08:10 hod. do 30. června 2015 do 15:40 hod.

148  Cheb - Hranice v Čechách a zpět 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 17200


17202


11204
(17204)


17206


17208


17210


17212


17214


17216


17218


17220


17222


0 Cheb 140,146,170,179 11   5 05  5 45 6 42  8 13 9 55 12 13 14 15  15 42  16 42 18 22 20 15 22 50
6 Františkovy Lázně-Aquaforum 11   5 10  5 51 6 48  8 19 10 01 12 19 14 21  15 48  16 48 18 28 20 21 22 56
7 Františkovy Lázně 11,12   5 12  5 53 6 50  8 21 10 03 12 21 14 23  15 50  16 50 18 30 20 23 22 58

ČD, a.s. Autobus 
17200


17202


17204


17206


17208


17210


117212


17212


117214


17214


117216


17216


17218


17220


17222

Františkovy Lázně   5 14  5 55  6 52  8 24 10 05 12 23  14 25 14 25  15 52  15 52  16 52  16 52 18 32 20 25 23 00
16 Vojtanov obec (BUS “Vojtanov, tržnice”)  5 20  6 01 6 58  8 30 10 11 12 29   14 31    15 58    16 58 18 38 20 31 23 06
19 Hazlov (BUS “Hazlov, žel. st.”)  5 25  6 06 7 03  8 35  10 16  12 34   14 36    16 03   17 03 18 43 20 36 23 11
28 Aš  5 39  6 20 7 17  8 49 10 30 12 48   14 50    16 17    17 17 18 57 20 50 23 25
30 (BUS “Aš, kino”) 5 41 6 22 7 19 8 51  10 32 12 50 14 40 14 52 16 07  16 19 17 07 17 19 18 59 20 52 23 27
30 Aš město  5 43  6 24  7 21  8 53 10 34 12 52  14 42  14 54  16 09  16 21  17 09  17 21 19 01 20 54 23 29
32 Aš předměstí (BUS “Aš, rozc. Slévárna”) 14 56  16 23
35 Štítary (rozcestí u osady)  15 00  16 27
37 Podhradí (BUS “Podhradí, Smrčina”)  15 05  16 32
37 (BUS “Podhradí, Smrčina, drůbežárna”)  15 06  16 33
40 Studánka (hostinec “U Kaštanu”)  15 13  16 40
44 Hranice v Čechách  15 17  16 44

km ČD, a.s. Autobus 
17201


17203


17205


117207


17207


17209


17213


17215


17217


17219


117221


17221


17223


17225

0 Hranice v Čechách 13  16 50
4 Studánka (hostinec “U Kaštanu”)  16 55

(BUS “Podhradí, Smrčina, drůbežárna”)  17 03
7 Podhradí (BUS “Podhradí, Smrčina”)  17 04
9 Štítary (rozcestí u osady)  17 10

12 Aš předměstí (BUS “Aš, rozc. Slévárna”)  17 17
14 Aš město 13  4 41  5 07  5 48  6 48  6 48  7 31  9 06 11 22 13 22  14 56 17 24  17 24 19 07 21 00
16 (BUS “Aš, kino”) 4 42 5 08 5 49 6 49 6 49 7 32  9 07 11 23 13 23 14 57 17 25  17 25 19 08 21 01
16 Aš 13  4 45  5 11  5 52  6 53  6 53  7 35  9 10 11 26 13 26  15 00  17 28  17 28 19 11 21 04
25 Hazlov (BUS “Hazlov, žel. st.”)  4 56  5 22  6 02    7 04 7 45  9 21 11 37 13 37 15 11    17 38 19 21 21 13
28 Vojtanov obec (BUS “Vojtanov, tržnice”)  5 02  5 28  6 08    7 10  7 51  9 27 11 43 13 43  15 17    17 44 19 27 21 17
37 Františkovy Lázně  5 12  5 38  6 18    7 20  8 01  9 37 11 53 13 53  15 27    17 54 19 37 21 25

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 17201


17203


17205


17207


17209


17213


17215


17217


17219


 17221


 17223


17225


Františkovy Lázně 11,12   5 14  5 40  6 20    7 22  8 03  9 39 11 55 13 55  15 29    17 56 19 39 21 27
38 Františkovy Lázně-Aquaforum 11   5 16  5 42  6 22    7 24  8 05  9 41 11 57 13 57  15 31    17 58 19 41 21 29
44 Cheb 140,146,170,179 11   5 22  5 48  6 28  7 23  7 30  8 11  9 47 12 03 14 03  15 37 17 58  18 04 19 47 21 35

 spoj náhradní autobusové dopravy
 vlak zastavuje pouze na znamení
 vlak (autobus) zastavuje jen pro výstup
 vlak (autobus) zastavuje jen pro nástup

 jede v pracovní dny
 jede v sobotu a neděli
 jede v neděli

 viz trať 147
 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku
 rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v době od 19. června do 30. června 2015 proběhne 
nepřetržitá výluka mezi stanicemi Františkovy Lázně a Hranice v Čechách na trati č. 148. Dopravce České dráhy a.s. proto 
musí přistoupit k následujícím opatřením: na trati č. 148 budou všechny vlaky osobní dopravy v úseku Františkovy Lázně 
– Aš – Aš město – Hranice v Čechách a zpět nahrazeny spoji náhradní autobusové dopravy podle výlukového jízdního 
řádu, který je odlišný od jízdního řádu vlaků (i dřívější odjezdy!!!)  Autobusy náhradní dopravy jsou v jízdním řádu 
označeny červeně a značkou , vlaky jedoucí v odchylných časech oproti pravidelnému jízdnímu řádu jsou označeny 
modře.

Přeprava zavazadel:
Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kočárků má přednost. Přeprava jízdních kol je 
u všech spojů náhradní dopravy vyloučena.

Přeprava cestujících na vozíku:
Zajištění přepravy u spojů náhradní autobusové dopravy je možný pouze po předchozí objednávce. Požadavek je nutné objednat minimálně dva 
pracovní dny před plánovanou cestou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/vozickari, u pokladní přepážky ČD 
nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 840 112 113.

Skupinové přepravy:
Při cestování skupin 6 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na 
www.cd.cz/skupiny, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 840 112 113.

Zastávky náhradní dopravy:
Po dobu platnosti výlukového jízdního řádu budou místo stávajících železničních zastávek zřízeny zastávky autobusů náhradní dopravy. 
Zastávky náhradní dopravy uvedené v závorce jsou zřízeny navíc a nejsou tarifními body ČD. Pokud je pro některý tarifní bod zřízeno více 
zastávek, jsou cestující vždy odbaveni z / do tarifního bodu nezávisle na tom, kterou náhradní zastávku použijí. V následujícím přehledu je 
uvedeno umístění zastávek a u zastávek uvedených ve výlukovém jízdním řádu v závorce (zastávky navíc) též jejich tarifní příslušnost.

Cheb – autobusové nádraží (pouze výstup)
Františkovy Lázně – před staniční budovou
Vojtanov obec – autobusová zastávka „Vojtanov, tržnice“ na křižovatce 
v obci poblíž Obecního úřadu
Hazlov – autobusová zastávka „Hazlov, žel.st.“ na silnici pod nádražím
Aš – autobusová zastávka „Aš, žel.st.“ před staniční budovou
(Aš, kino) – autobusová zastávka „Aš, kino“ - tarifní bod Aš–město
Aš město - před nádražím v Okružní ulici

Aš předměstí – autobusová zastávka „Aš, rozcestí, slévárna“
Štítary – V obci Krásná na rozcestí do osady Štítary
Podhradí – autobusová zastávka „Podhradí, Smrčina“
(Podhradí, Smrčina, drůbežárna) – autobusová zastávka „Podhradí, 
Smrčina, drůbežárna“ - tarifní bod Podhradí
Studánka – u bývalého hostince „U Kaštanu“
Hranice v Čechách – před staniční budovou


